החלטה זו תיכנס לתוקפה ביום 4.9.2024. אם יוגש ערר עד ליום זה בשעה 12:00, .10
עיכוב הביצוע יעמוד בתוקף עד להכרעה בערר. ככל שלא יוגש ערר עד למועד האמור,

תיכנס ההחלטה לתוקף כאמור לעיל.

11. מאריך את צו פיקוח המעצרים בחצי שנה נוספת.

יש לשלוח לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ח אב תשפ"ד, 01 ספטמבר 2024,
בהעדר הצדדים.